Junta de Andalucia
Consejeria de Desarrollo Educativo
y Formacién Profesional

CALENDARIO EXAMENES CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA DE FEBRERO 2024

% 54D

ASIGNATURAS SOLICITADAS

Danzall

Expresidn Corporal |

H2 de las Artes del
Espectaculo

Musica |
Musica Il
Interpretacion Il
Espacio Escénico |
Espacio Escénico Il
Maquetismo
Practicas de escenografia Il
Literatura Dramatica |

Pedagogia

Federico Cassini

Jefatura Estudios de la ESAD.

ESPECIALIDAD

Interpretacion Textual
Interpretacion Textual
Escenografia
Interpretacion Textual
Interpretacion Textual
Interpretacion Textual
Escenografia
Escenografia
Escenografia
Escenografia
Escenografia

Interpretacion Textual

PROFESOR
Pfra. M.2 de la O Payan

Pfra. Carmina Bencomo
Prof. J. Manuel Mudarra

Pfra. Raquel Toledo
Pfra. Esperanza Guijarro
Pfra. Esperanza Guijarro

Pfra. Eva Rodriguez

Pfr. Rafael Gomez
Pfr. Rafael Gdmez
Pfr. Juan José Reinoso

Pfr. Ramdn Ortega

Pfra. Ménica Morandeira

Pfra. Cecilia Geijo.

FECHA/HORA

05/02/24
19:00
06/02/24
17:00
05/02/24
17:00
05/02/24
17:00
05/02/24
19:00
06/02/24
17:00
06/02/24
17:00
06/02/24
19:00
06/02/24
17:00
07/02/24
19:00
07/02/24
17:00
07/02/24
17:00

AULA

Esp. Gades
Esp. Meyerhold
Esp. Victorina Duran
Esp. Falla
Esp. Falla
Esp. Valle Inclan
Esp. Victorina Duran
Esp. Victorina Durdn
Esp. Tia Norica
Esp. Tia Norica
Esp. Victorina Duran

Esp. Nieva

Sevilla 26/01/2024



